▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Avvio di una procedura di selezione per il 

conferimento di un incarico individuale di SUPPORTO TECNICO-SPECIALISTICO ALLA ESECUZIONE del 

progetto “Generazione futura 4.0” alla DSGA MARIA LAURITO, nata a CAMPORA, (SA) il 04/08/1963 c.f. 

LRTMRA63M44B555G , per un importo pari a 1.720,00 (euro MILLESETTECENTOVENTI/00), inteso come 

importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 

alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere l’incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione